
 

 

ZARZĄDZENIE NR 106/PM/2022 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej w Legnicy w 2022 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), zarządzam: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Legnicy 

w 2022 roku, w następujący sposób: 

1) 5 941,96 zł dla osób przebywających w obiekcie przy ul. W. Grabskiego 11 przeznaczonym dla osób 

przewlekle somatycznie chorych; 

2) 7 228,30 zł dla osób przebywających w obiekcie przy ul. Kubusia Puchatka 4 przeznaczonym dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Prezydent Miasta Legnicy:  

Tadeusz Krzakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2022 r.

Poz. 1730


		2022-03-31T10:56:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




